ção parcial de reajuste ao Contrato nº 019/2022, relativo à prestação
de serviços contínuos de climatização de ambiente com locação, for-
necimento de mão de obra, instalação, desinstalação, manutenção,
fornecimento de peças e acessórios e infraestrutura de ar.
VA L O R : Dá-se ao Termo Aditivo o valor total de R$ 1.445.607,78 (um
milhão, quatrocentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e
setenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 20/12/2025 a 19/12/2026.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 57, inciso II c/c art. 55. III, da Lei nº
8.666/93.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-22 0 0 11 / 0 0 1 0 3 0 / 2 0 2 2 .

[...]

Aquisição de medicamentos dermatológicos, medicamentos do aparelho genito-urinário e hormônios sexuais e preparados hormonais sistêmicos
PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (um) ano, contado a partir do 1º (primeiro) dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 485.780,37 (quatrocentos e oitenta e cinco mil setecentos e oitenta reais e trinta e sete centavos)
DATA DA ASSINATURA: 1 4 / 11 / 2 0 2 5
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-350010/005314/2024 (P.E 050/25)

ITEM ID DESCRIÇÃO UN Q U A N T. PREÇO UNITÁ-
RIO

PREÇO TOTAL

2 58242 2 - medicamento uso humano,grupo farmacologico: